UNIVERSIDADE DE BRASILIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N°  ) 0W /98

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOLVE:

Dispensar, a partir de 01.03.98, o servidor CARLOS ARMANDO
PIETRANI, da função de Assistente (FG-2), da Fazenda Água Limpa.

Brasília-DF, 	4' 	de ,44cVi co 	de 1998.

Àl.
e Reitor